Prefeitura Municipal de Extrema

Minas Gerais

 ,   - Centro - Extrema - MG -  CEP:      -    CNPJ: 18.677.591/0001-00 Tel:  Fax:  Site:  - CNPJ:
18.677.591/0001-00

1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000007/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 000005/2023: O
Município de Extrema, através da Superintendente, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 000007/2023,

Pregão Presencial nº 000005/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO
DE CENSO PREVIDENCIÁRIO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS E DEPENDENTES
VINCULADOS AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE EXTREMA - PREVEXTREMA E TODOS QUE
FOREM EFETIVADOS ATÉ O FINAL DO CENSO. Levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata do
dia 07 de dezembro de 2023, declaro e homologo vencedora do presente processo licitatório a empresa FAC LOCACAO E
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA no valor total de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Extrema, 07 de dezembro
de 2023.